Herdewyke – sequestacio – commissio administracionis] In Dei nomine 
amen. Quia dominus Ricardus Bidishale, nuper rector ecclesie parochialis de 
Herdewyke Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini epi-
scopi Elien’ spectantis, diem suum clausit extremum nos Ricardus le Scrop’, 
canonicus Ebor’ venerabilis in Chisto patris et domini domini Thome Dei 
gracia episcopi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripto sufficienter 
deputatus, timentes verisimiliter ne bona ipsius indebite distrahantur et con-
sumatur seu alienentur omnia bona et catalla ad dictum dominum Ricardum 
rectorem spectancia et pertinencia et in diocesim Elien’ existencia isto ultimo 
die veneris novembris anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
quinto indiccione tercia decima pontificatus domini Gregorii pape undeci-
mo anno quinto in hospicio habitacionis nostre Cantebr’ ex causis premissis 
duximus sequestranda et sub arto et salvo custodiri mandavimus sequestro 
quousque testamentum dicti rectoris si quod condidit per dominum venerabi-
lem patrem, nos vel alium ipsius commissarium probatum fuerit et approba-
tum bonaque dicti defuncti in dicta diocesi existencia duxerit vet duxerimus 
committenda. Presentibus magistro Johanne de Neuton’, baculario in legi-
bus, et Johanne Denford’, Lincoln’ diocesis testibus vocatus et rogatis. RF.

Subsequenter dicto sequestro nostro ad mandatum nostrum in dicta eccle-
sia et rectoria eiusdem publicato et an condidit testamentum per nos inquisito 
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invenimus quod dictus rector decesserat intestatus propter quod administra-
cionem omnium bonorum dictum defunctum concernencium et in dicta dio-
cesi existencium primo die mensis decembris anno, indiccione, pontificatu, 
mense et [fol. 32v] loco predictis Johanni Wendout de Maddyngle, Thome 
Dawe et Johanni Wardeyn de eadem commissimus in forma iuris prestito 
primitus per eosdem iuramento de solvendo debita, bene ministranda bonaa 
dicti rectoris quatenus bona sufficiunt et fideliter computando nobis de dicta 
administracione dictique administratores per nos ex officio nostro deputati 
exhibunt et ostendunt nobis loco inventarii quod dictus rector nichil penitus 
habuit in dicta diocesi preterquam fructus ipsius ecclesie de anno proximo 
preterito, quos dictus Johannes Wendout asseruit se emisse de eodem rectore 
dum vixit pro viginti libris quas quidem viginti adhuc non solvit. Unde iniun-
gimus eisdem administratoribus quod de dictis viginti libris solvat reparacio-
nem futuro rectori et alia debita ipsius defuncti iuxta visum et descrecionem 
nostram et quod superesse contigerit ultra reparacionem et debita et alias 
expensas et sumptus que circa huiusmodi administracionem sunt necessa-
rie solvant dicti administratores illis quibus dictus Richardus bona sua dedit 
ante mortem suam. Presentibus domino Nicholao rectore ecclesie de Cotes 
et Johanne Masham, clerico, Elien’ et Ebor’ diocesium testibus ad premissa 
vocatis specialiter et rogatis. R. Foxton’ [fol. 33r]
[15 Nov 75 (23.4)] Exhibition of title. Appearing personally before Richard Scrope on 30 Nov. 
1375 in the official’s residence, Mr Edmund Baylham of Cambridge, BCivL, asserts that he 
has been made rector of Hardwick, which is within the bishop’s collation, and shows papal 
letters.

 Obedience. Edmund swears obedience to the bishop, the official, and their ministers. At 
his request Scrope commissions Mr John Newton, BCivL and the official’s advocate, to in-
vestigate defects in Hardwick church and rectory, the reparation of which had been the late 
rector’s responsibility, and to certify about the cost of repairs.

 Inquiry into defects. John has questioned Nicholas vicar of Caldecote, then dean of Bourn; 
William vicar of Comberton; Thomas Sutton, parish chaplain of Hardwick; and also John 
Bette, John Sergeant, Hugh Wynde, John Morris, Walter Scot of the same, and John Comfrey, 
laymen, about the defects. He has found they will cost 10 pounds to repair, as made clear in 
the certification to Scrope.

Exhibicio tituli – obediencia – inquisicio super defectibus] Anno, indiccio-
ne, pontificatu, mense, die et loco predictis coram nobis .. officiali et com-
missario supradicto comparens personaliter magister Edmundus Beylham de 
Cantebr’, bacallarius in legibus, rector ut asseruit dicte ecclesie parochia-
lis de Herdewyk’ vigore gracie apostolice sibi ut asseruit facte de beneficio 
ecclesiastico spectante ad collacionem, provisionem, presentacionem seu 
quamvis aliam disposicionem venerabilis patris domini .. episcopi Elien’, 
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literas apostolicas sibi inde factas et processum inde secutum nobis exhibuit 
et ostendit et se fore dictam ecclesiam auctoritate apostolica supradicta ca-
nonice assecutum nobis intimavit et obedienciam canonicam dicto venerabili 
patri, nobis et ceteris ipsius et nostris ministris in licitis et canonicis mandatis 
prestitit atque fecit. Et ad ipsius magistri Edmundi rectoris pretensi instantem 
peticionem commisimus magistro Johanni de Neuton’, baculario in legibus 
consistorii nostri advocato, ad inquirendum super defectibus tam in ecclesia 
quam in rectoria de Herdewyk’, quorum reparacio ad rectorem defunctum 
dum vixit spectantibus, pro quanto videlicet poterunt competenter reparari et 
ad certificandum nos ipso negocio expedito quid invenerit in premissis. Idem 
quoque magister Johannes commissarius noster per dominos Nicholaum vi-
carium ecclesie de Caldecote, tunc decanum de Bru’ne, Willelmum vicarium 
ecclesie de Cumberton’ et Thomam Sutton, capellanum parochialem de Her-
dewyk’, clericos, ac eciam per Johannem Bette, Johannem Sergeaunt, Hu-
gonem Wynde, Johennem Morice, Willelmum Scot de eadem et Johannem 
Comfrey,b laicos, super dictis defectibus iuratos inquirens invenit per eosdem 
quod defectus in dictis ecclesia et rectoria dimissos per dictum rectorem de-
functum necgligenter incorrectos se extendunt ad decem libras prout per cer-
tificatorium suum nobis inde transmissum liquet manifeste. [fol. 33r]
[5 Apr 81 (101.17)] Hardwick. John Wendout of Madingley had been excommunicated at 
another time at the instance of the rector of Hardwick. John has withheld money owed to the 
rector from the goods of Richard Bideshale, late rector of Hardwick, for the repair of the chan-
cel and the rectory. John has been denounced and cited again.

 John appears personally and promises to pay the rector; he is absolved.

Herdewyk’ – absolucio] Johannes Wendout de Maddingle alias excommu-
nicatus ad instanciam rectoris ecclesie de Herdewyk’ super subtraccione 
marcarum sibi debitarum de bonis domini Ricardi Bideshale, nuper rectoris 
eiusdem, cuius extitit administrator bonorum occasione reparacionis defectu-
umc tempore suo contingencium in cancello et rectoria eiusdem, denunciatus 
et iterato citatus comparuit personaliter et satisfacto primitus dicto rectore de 
dicta pecunia absolutus est. [fol. 149r]

62. SWAFFHAM (1)

[7 Dec 75 (24.18)] Probate of Swaffham testament. 12 Dec. 1375, following the death of John 
de Downham, vicar of St Mary’s, Swaffham Prior, which is within bishop’s collation, Roger 
Hayward and John Dulkyn, the vicar’s executors, were called before Richard Scrope in his 
Cambridge residence in the hospital of St John the Evangelist, Cambridge. They show and 
prove the testament and inventory. Scrope publishes and records the testament and commits 
the administration of goods to them.

 Custody of vacancy. Thomas de Broughton, chaplain of St Mary of Swaffham Prior, is 
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commissioned to guard the vicarage during the vacancy, to receive offerings in the bishop and 
Scrope’s names, and to account for the receipts to Scrope. Receiving the bishop’s confirma-
tion, Thomas accounts for 10d and 4 torches used at the corners of the bier, at the time of the 
vicar’s burial. He delivers these [presumably the receipts less the expenses] to the official.

 Account. 20 Dec. 1375 in Scrope’s residence the executors personally show the testament 
and inventory and account for the administration to Scrope.

 Acquittance. Since a complete account has been received, the executors are dismissed 
from the duty of administration.

Suafham probacio testamenti – custodia vacacionis – liberacio vacacionis 
– compotus – acquietancia] In Dei nomine amen. Quia dominus Johannes 
de Dounham, vicarius ecclesie parochialis Sancte Marie de Suafham Prior 
diocesis Elien’ et ad collacionem venerabilis patris domini episcopi Elien’ 
spectantis, diem suum clausit extremum, nos Richardus le Scrop’, canoni-
cus Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia 
episcopi Elien’ officialis et commissarius ad infra causa sufficianter depu-
tatus, quosdam Rogerum Hayward et Johannem Dulkyyn, ipsius testamen-
ti executores, ad diem mercurii proximo post festum concepcionis Sancte 
Marie dicti defuncti testamentum et inventarium exhibituros et probaturos 
ac administracionem bonorum dicti defuncti si voluerint recepturos fecimus 
coram nobis ad iudicium evocari. Quo die dicti Rogerus et Johannes execu-
tores in hospicio habitacionis nostre Cantebr’ coram nobis personaliter com-
parentes, testamentumque et inventarium bonorum dicti defuncti exhibentes 
et probantes, ea duximus approbanda ipsumque testamentum publicavimus 
et insinuavimus et adminstracionem omnium bonorum dictum defunctum 
concernencium eisdem executoribus in forma iuris duximus committendam. 
Subsequenter vero ad custodiendum dictam vicariam tempore vacacionis 
eiusdem et recipiendum fructus, redditus, oblaciones et proventus eiusdem 
nomine dicti venerabilis patris et nostro discreto viro domino Thome de 
Broughton’ capellano eiusdem dedimus in mandatis cum onere computandi 
nobis de eisdem, dictus dominus Thome ipsius vicarie custodiam pro tempo-
re vacacionis assumens et fructus, redditus, oblaciones et proventus nomine 
dicti patris et nostro recipiens, ex eadem computavit nobis, postquam dictus 
venerabilis pater ipsam [fol. 34r] vicariam contulit iure suo, de decem de-
nariis et quatuor torticis ad cornaria feretri dicti defuncti tempore sepulturi 
provenientibus et nobis eos liberavit.